

Anexa la Acordul cadru nr. (330135/13.04.2020) 341425/30-04-2020

LOTUL V

Furnizare consumabile parc auto

Nr. Crt.	DENUMIRE PIEASA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
1	ULEI 15W40	L.	1200	19.07	22.884.00	4.347.96	27.231.96
2	ULEI 5W30	L.	650	23.12	15.028.00	2.855.32	17.883.32
3	ULEI 0W30	L.	300	35.50	10.650.00	2.023.50	12.673.50
4	ULEI HIDRAULIC HLP46	L.	5500	10.74	59.070.00	11.223.30	70.293.30
5	ULEI 85W90	L.	650	31.48	20.462.00	3.887.78	24.349.78
6	ULEI ATF	L.	450	23.35	10.507.50	1.996.43	12.503.93
7	ULEI GLYCOILE	L.	300	26.40	7.920.00	1.504.80	9.424.80
8	ULEI TERMIC	L.	1000	33.60	33.600.00	6.384.00	39.984.00
9	VASELINA EP2	Tub	2900	20.70	60.030.00	11.405.70	71.435.70
10	VASELINA TEMP	Tub	800	30.00	24.000.00	4.560.00	28.560.00
11	ACUMULATORI 74AH	Buc.	50	343.91	17.195.50	3.267.15	20.462.65
12	ACUMULATORI 110AH	Buc.	36	457.82	16.481.52	3.131.49	19.613.01
13	ACUMULATORI 170AH	Buc.	30	716.51	21.495.30	4.084.11	25.579.41
14	FILTRU AER SA 17088	Buc.	24	74.50	1.788.00	339.72	2.127.72
15	FILTRU AER SA 17089	Buc.	24	94.80	2.275.20	432.29	2.707.49
16	FILTRU AER	Buc.	24	102.00	2.448.00	465.12	2.913.12
17	FILTRU AER SA11752	Buc.	24	171.95	4.126.80	784.09	4.910.89
18	FILTRU AER SA14473	Buc.	24	170.04	4.080.96	775.38	4.856.34
19	FILTRU AER SA17118	Buc.	12	71.65	859.80	163.36	1.023.16
20	FILTRU AER SA17119	Buc.	12	108.00	1.296.00	246.24	1.542.24
21	FILTRU AER MANN C321752/1	Buc.	12	204.38	2.452.56	465.99	2.918.55
22	FILTRU AER SECUNDAR CF18202	Buc.	12	136.84	1.642.08	312.00	1.954.08
23	PREFILTRU MOTORINA R160T	Buc.	12	91.78	1.101.36	209.26	1.310.62
24	FILTRU MOTORINA SN327	Buc.	12	112.48	1.349.76	256.45	1.606.21
25	FILTRU MOTORINA SN556	Buc.	24	30.00	720.00	136.80	856.80
26	FILTRU MOTORINA SN066	Buc.	24	27.36	656.64	124.76	781.40
27	FILTRU CARBURANT WK1040/1X	Buc.	12	102.16	1.225.92	232.92	1.458.84
28	FILTRU ULEI 51820E	Buc.	24	30.90	741.60	140.90	882.50
29	FILTRU ULEI SO434	Buc.	36	45.60	1.641.60	311.90	1.953.50
30	FILTRU ULEI SO3327	Buc.	12	40.30	483.60	91.88	575.48
31	FILTRU ULEI HU1390X	Buc.	12	70.00	840.00	159.60	999.60
32	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	36	73.56	2.648.16	503.15	3.151.31
33	FILTRU HIDRAULIC SH52121	Buc.	24	881.24	21.149.76	4.018.45	25.168.21
34	FILTRU CABINA CU2101	Buc.	12	40.22	482.64	91.70	574.34
35	SPRAY DEGRIPANT	Buc.	500	12.20	6.100.00	1.159.00	7.259.00
36	SPRAY VASELINA	Buc.	500	26.78	13.390.00	2.544.10	15.934.10
37	ANTIGEL G11	L.	250	8.88	2.220.00	421.80	2.641.80
38	ANTIGEL G12	L.	450	9.12	4.104.00	779.76	4.883.76
39	PLATBANDA 100X10 - ML	Buc.	80	36.00	2.880.00	547.20	3.427.20
40	TABLA HARDOX 500HB GR 10MM - KG	Buc.	2000	14.40	28.800.00	5.472.00	34.272.00
41	TABLA HARDOX 500HB GR 15MM - KG	Buc.	2000	12.00	24.000.00	4.560.00	28.560.00

42	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	Buc.	100	20.17	2.017.00	383.23	2.400.23
43	ELECTROZI SUPERBAZ 3,25 - KG	Buc.	200	20.17	4.034.00	766.46	4.800.46
44	ELECTROZI SUPERTIT 3,25 - KG	Buc.	50	13.01	650.50	123.60	774.10
45	ELECTROZI SUPERTIT 2,5 - KG	Buc.	50	13.01	650.50	123.60	774.10
46	DISC DEBITAT FI 230	Buc.	600	9.58	5.748.00	1.092.12	6.840.12
47	DISC DEBITAT FI 125	Buc.	300	7.07	2.121.00	402.99	2.523.99
48	DISC POLIZAT FI 230	Buc.	100	9.58	958.00	182.02	1.140.02
49	DISC POLIZAT FI 125	Buc.	70	7.07	494.90	94.03	588.93
50	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	12.00	240.00	45.60	285.60
51	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	13.20	264.00	50.16	314.16
52	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	14.40	288.00	54.72	342.72
	<b>TOTAL</b>				<b>472,294.16</b>	<b>89,735.89</b>	<b>562,030.05</b>

Promitent - achizitor  
**SECTORUL 3 al XII  
PRIMAR  
ROBERT SORIN NI**

DIRECTIA INVESTI  
DIRECTOR EXECUTIV  
IRINA GINA SOROC

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

DIRECTOR EXECUTIV  
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
SEF SERVICIU  
GEORGETA VIȘA

DIRECTIA ECONOMICA  
DIRECTOR EXECUTIV  
OCTAVIAN GHEȚU

Inscris. Masa Proiect

Promitent - furnizor,  
**ADETRANS S.R.L.  
ADMINISTRATOR**